
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quinta-feira, 07 de julho de 2022 Ano VI | Edição nº 1067 Página 16 de 18

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2022
PROCESSO Nº. 092/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo  em  vista  o  que  consta  dos  autos  deste

procedimento  licitatório,  cujo  objeto  é  a  SISTEMA  DE
REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES DE 4500
U L T R A S S O N O G R A F I A S  G E R A I S  E  8 0 0
ULTRASSONOGRAFIAS  COM  DOPPLER  e  300
ULTRASSONOGRAFIAS  MORFOLÓGICAS,  PARA  O
PERÍODO  DE  12  MESES;  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO
MUNICIPIO,  CONFORME  ANEXO  II  TERMO  DE
REFERÊNCIA,  conforme  especificações  constantes  do
Anexo II  –  Termo de Referência,  e  diante  do resultado,
HOMOLOGO  o  presente  certame,  para  todos  os  efeitos
previsto em Lei

IFS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA EPP,
CNPJ: 07.902.675/0001-75

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 ULTRASSONOGRAFIAS GERAIS 4.500 R$ 48,20 R$ 216.900,00

03 ULTRASSONOGRAFIAS MORFOLÓFICAS 300 R$ 112,10 R$ 33.630,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..... R$ 250.530,00

MFERNANDES CLINICA DE IMAGENS MED LTDA
CNPJ: 38.244.709/0001-05

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNITARIO

VALOR TOTAL

02 ULTRASSONOGRAFIA COM DOPLER 800 R$ 81,00 R$ 64.800,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..... R$ 64.800,00

TOTAL DO PROCESSO .....R$ 315.330,00 (Trezentos
e quinze mil e trezentos e trinta reais)

Agudos, 06 de julho de 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Terceiro Setor
Terceiro Setor

Outros Atos
Outros Atos

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 154/2019
ÓRGÃO CONCESSOR MUNICÍPIO DE AGUDOS
ORGANIZAÇÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CISNE
DATA DA ASSINATURA: 04/07/2022
PROCESSO: 2396/2022
OBJETO:  REVISÃO  ANUAL  NOS  CUSTOS  OPERACIONAIS
PARA  A  CONTINUIDADE  DA  PRESTAÇÃO  DO  SERVIÇO
INICIALMENTE PACTUADO.
...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


